SERV. DETE mﬂwx ZIONVDIRIG:

TRASKESSA T QX,&( él

Q, fwaﬁ
ni_ {I iH| 2008

1L RESP. DEL SERVIZIO

dREsll

CITTA DI RAGUSA :

€5aby - SETTORE XIV

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO:

In data .
1'9 OTT. 2008 accredito € 60.000 su c.c.p. 11654977 per spedizione. -
M. verbali al C.d.5.

2011

'N. | 57_ Settore XIV

Del 12.10.2006

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2006 CAP. Zh™»0 IMP. 6214 /Qé
550 Hec.ds 52 x/06
FUNZ. ~ SERV. — INTERV. — \ - &\ g

A

5

IL RA ON{lERE
e

L’anno duemilasei, il giorno dodici del mese di ottobre
neli’ufficio del settore XIV il Titolare della P.O. Comm [sp. Sup. Bellina
Giorgio ha adottato la seguente determinazione:



CONSIDIERATO che il vigente regolamento di contabilita del Comune di Ragusa consente .
Panticipazione, soggetta a rendicontazione, di somme da destinare esclusivamente a spese
urgenti per Izttivita dei vari settori dell’amministrazione;

CONSIDERATO che PPufficio verbali di questo Comando procede alla notifica dei verbali d
infrazione al C.d.S., nei casi in cut non ¢ stata possibile la contestazione immediata, a mezzo
servizio postale mediante raccomandata con avviso di ricevimento, ponendo a carico del
traspressore le spese di notifica cosi come previsto dall’art.201 commi 3% 4° de! C.d.S.
CONSIDIERATA la necessita di autorizzare ['ufficio Ragioneria di emettere mandato di
pagamento con prelievo dal capitolo di bilancio relativo ai proventi delle sanzioni amministrative
pecuniarie per violazioni al C.d.S. che comprendono anche le spese di notifica e con versamento
sul c.e.p. n. 11654977 intestato a POSTE ITALIANE SpA RAGUSA GESTIONE
ANTICIPY E DPEPOSITI Via Ercolane n. 7 ( riguardante la spedizione dei verbali al C.d.S.
);

CONSIDERATO che, a seguito del notevole numero di avvisi di accertamento emessi dalla
Cooperativa Aurora ( circa 1000 al mese che vanno ad aggiungersi a quelli emessi dagli agenti di
M. ), & ulteriormente incrementata 1’emissione di verbali destinati alla spedizione ;
CONSIDERATO che attualmente sono stati spediti tutti i verbali emessi al 31 maggio 2006 e che
per potere procedere alla spedizione dei restanti verbali fino al 31 dicembre 2006, prima della
scadenza dei giorni fissati per la notifica, prevedendo una media di circa 10.000 verbali e
considerato che il costo di ogni raccomandata ammonta a EURQ 5,16,0ccorre una somuma di
[URO 60.000,00 per spese di spedizione ; = '

CONSIDERATO che sono esauriti 1 fondi assegnati al XIV settore ed ¢ necessario ed urgente
procedere alla spedizione dei verbali onde garantire la notifica dei suddetti verbali prima del
termine di 150 giorni;

VISTO Part. 53 del Regolamenie comunale Uffici e Servizi;

VISTO I’art. 39 del Regolamento di Polizia Municipale;

VISTO Part.201 commi 3%¢ 4° del C.d.S.

DETERMINA

) Autorizzare 'ufficio Ragioneria ad emettere mandato di pagamento con accredito della
somma di EURO 60.000,00 su c.c.p. n. 11654977 { per la spedizione e notifica dei verbali di
infrazione al Codice della Strada redatti dal Comando di P.M. ) intestato a POSTE
ITALIANE SpA RAGUSA GESTIONE ANTICIPI E DEPOSITI VIA ERCOLANO N.7

2) impulare il suddetto prelievo al cap. Ch30 , funz. —serv, —int.— ( unp.bZ/) del bilancio
2006. Vel ol grro

_)))"\k&(‘,kuusll.wh \0 WURLI Q. e LMC@%Q &‘L Q‘“{' 550 duth eefrate P ¥ 2006

| » IL, TITOLARE DELLAP.O. (Hec. }52%/00 /

(C - JspASuk. Gioy o BeHtna )

Visto
il dirigente del 1° settore
.|. :’f -

O Pesn visione

II\ \lk\\ Oiaicrale rl Svndach\/
II !‘.

Mﬁ



DA TRASMETTERST 41 SEGUENTI SETTORI F/O UFFICI: RAGIONERIA .

. IL TITOLARE Di P.O.




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria al  sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa /18/\9'0(0

il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicdto ix;\data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia-della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa ﬂ‘ﬁ Lo @(
IL MESSO COM E

IL MESSO NOTIF T
{Iagfiarf i

1l softoscritto Messo comunale attesta il comp#mento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioe dal 2 O~ 6‘( al 21 A cz{_

Ragusa 3@ fo . &5

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.
>

Ragusa

I1. SEGRETARIO GENERALE



